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 راهنمای استفاده از سامانه خرید و  فروش سهام 

 سهامداران محترم خواهشمند است جهت خرید و فروش سهام مطابق با مراحل ذیل اقدام فرمایید: 

 مراجعه کنید.  atie-sazan.irابتدا به سایت شرکت آتیه سازان امید نسل امروز به آدرس  .1

 از نوار ابزار قسمت امور سهامداران، گزینه سامانه خرید و فروش سهام را انتخاب نمایید.  .2

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 را انتخاب نمایید.  سهام دار در صفحه باز شده مطابق تصویر زیر از قسمت نقش گزینه  .3

 

 

 کد ملی وی می باشد.  نام کاربری و رمز عبور هر سهامدار .4

به تغییر رمز ورود خود اقدام   نسبت خواهشمند است پس از ورود به سامانه خرید و فروش سهام برای اولین بار  •

 تکمیل نمایید.  پروفایل منات فردی خود را در بخش  نموده و همچنین سایر اطلاع

رمزم را فراموش کرده ام در صورتی که رمز عبور خود را فراموش کرده اید می توانید از طریق انتخاب گزینه   •

 تغییر رمز عبور خود اقدام کنید.  بازیابی و  نسبت به

با ورود به پنل کاربری، جهت خرید سهام به صورت نقدی در ابتدا باید از منوی مدیریت کیف پول گزینه شارژ را   .5

 اقدام به شارژ حساب کاربری خود به مبلغ مورد درخواست اقدام نمایید.  سپس انتخاب و 

 

 



وارد تابلوی خرید و   پسسجهت خرید و یا فروش سهام از منوی مدیریت سهام گزینه مدیریت سهام را انتخاب و  .6

 فروش سهام شوید. 

 فحه زیر تابلوی خرید و فروش سهام می باشد. ص •

 

        و موجودی کیف پول شممما نمایش داده  در قسمممت با ی صممفحه سمممت راسممت تعداد موجودی سممهام •

 می شود.

در دو کادر با ی صمفحه قیمت پایه خرید و فروش اعلام شمده توسما بازارگردان نمایش داده می شمود که  •

خرید یا فروش سمهام خود را صمادر    درخواسمت  فروش می تواند در بازه قیمتی تعیین شمده  یامتقاضمی خرید  

 نماید.

داد درخواسممت، ح   که در برگیرنده آخرین تع  فروش خرید و دو قسمممت  شمماملسممامانه خرید و فروش، •

با توجه به این تابلو که   می توانند  فروش یا خرید و قیمت خرید و فروش را نشمان می دهد که سمهامداران

درخواسمت خرید از طریق قسممت نشمان دهنده آخرین سمفارشمات خرید و فروش می باشمد نسمبت به  بت  

می باشمد اقدام   خرید سمهام که به رن  سمبز می باشمد یا فروش از طریق قسممت فروش که به رن  قرمز

 د.ننمای

 



 خرید سهام از سامانه با استفاده از گزینه سبز رن  وارد صفحه زیر شوید.   بت درخواست جهت .7

 

 

آستانه قیمتی که امکان سفارش گذاری در آن وجود دارد مشخص شده  در صفحه فوق موجودی کیف پول شما و   •

 است.

در ایمن قسممت هما  آسمتانه بما  و پمایین قیممت سمهام،ا توجمه بمه بم خمود را تعداد سهام و قیممت پیشمنهادی •

 وارد نموده و نوع خرید )اقساطی و یا نقدی( را مشخص نمایید و کلید درخواست خرید را فشار دهید.

 



درخواسممت شممما جهممت تاییممد بممه واحممد منمماب  در صممورت انتخمماب گزینممه خریممد سممهام بممه صممورت اقسمماطی،  .8

بمه واحمد   ممذکور  ، درخواسمتتوسما آن واحمد  سمهام  دتاییمد تعمداانسانی شمرکت بیممه دی ارسمال و پمس از  

م موز خریمد اقسماطی بمرای شمما   نیمز،  پمس از تاییمد واحمد ممذکورمالی شرکت بیمه دی ارجماع ممی شمود و  

 صادر می شود.

اگر درخواست فمروش در سمامانه خریمد و فمروش سمهام وجمود داشمته باشمد کمه بما قیممت درخواسمت اعملام  .9

بمه واحمد ممالی   شمما  شده شما یکسمان باشمد، معاملمه ان مام ممی پذیریمد و مبلمغ درخواسمت خریمد اقسماطی

 تقسیا بدهی شما ارسال می گردد.شرکت بیمه دی جهت 

10.  

 

 

 

 جهت فروش سهام از سامانه با استفاده از گزینه قرمز رن  وارد صفحه با  شوید.  •

 آستانه با  و پایین قیمت نمایش داده شده است. در صفحه فوق، موجودی سهام شما و همچنین   •

 

 فروش سهام 



بمما اسممتفاده از آسممتانه بمما  و پممایین قیمممت  تعممداد سممه  و قیمممت پیشممنهادی فممروش خممود را •
در ایمممن قسممممت وارد نماییمممد کمممه بعمممد از وارد نممممودن تعمممداد و قیممممت فمممروش، ارزش  سمممهام

زینممه همما نمممایش کممل، هزینممه مالیممات، هزینممه کممارمزد، هزینممه کممل و ارزش پممس از کسممر ه
ممممی شمممود و در صمممورت تاییمممد آن ممممی بایسمممت بمممر روی گزینمممه درخواسمممت فمممروش، داده 

کلیممن نممموده کممه درخواسممت فممروش پممس از تاییممد واحممد منمماب  انسممانی و مممالی شممرکت 
اگمممر درخواسمممت خریمممدی در  بیممممه دی بمممرروی تمممابلوی سمممامانه نممممایش داده ممممی شمممود.

د کممه بمما قیمممت درخواسممت فممروش شممما سممامانه خریممد و فممروش سممهام وجممود داشممته باشمم
 یکسان باشد، معامله ان ام می پذیرید.

 خواهد شد.  کسردر زمان فروش سهام مالیات و کارمزد از حساب کاربری شما  •

 در هر مرحله شما امکان ویرایش قیمت، تعداد و یا همچنین حذف سفارش خود را دارید.  •

11.       

 

 

12.         

 

 

 

13.     

پس از فروش سه  خود می توانیمد از بخمش ممدیریت کیمف پمول، بخمش عمودت وجمه بما اعملام شمماره 

روز کماری   15تما    10نماییمد کمه ایمن فرآینمد در حمدود  شبای حساب خمود اقمدام بمه دریافمت پمول خمود  

 زمان برخواهد بود.

 
کمه بما آن خریمد سمهام بمه صمورت نقمدی را ان مام   در صورتی که مبلغی در حساب شما باقی مانمده باشمد

و درخواست خرید شما به صمورت اقسمان نباشمد، در صمورت تمایمل ممی توانیمد از قسممت ممدیریت   ندهید

کیف پول بخش عودت وجه با اعلام شماره شمبای حسماب خمود اقمدام بمه دریافمت پمول خمود نماییمد کمه 

 ود.روز کاری زمان بر خواهد ب 4این فرایند در حدود 

 

من سمامانه خریمد و فمروش سمهام در صمورت وجمود سموال یما ابهمامی ممی توانیمد ازایمن در قسمت تیکت  

قسمت برای ممدیر سمهام درخواسمت خمود را  بمت نماییمد و پمس از بررسمی درخواسمت شمما توسما ممدیر 

 ارسال خواهد گردید. برای شما سهام، پاسخ


